
新１年生保護者様 

令和７年４月 

江戸川区立鎌田小学校 

校長  石渡 靖 

 

入学式のご案内 

このたびは、お子さまのご入学おめでとうございます。ご家族の皆様におかれましては、さぞかしお喜びの

ことと存じます。 

 本校職員一同、心から謹んでお祝い申し上げます。 

つきましては、令和７年度の入学式を、下記により行います。新１年生の門出を祝福し、大いなる未来に励

ましをいただければ幸いに存じます。 

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１．日 時   令和 7年４月 7日（月）午前１０時３０分 開式 

【受付】午前９時５０分～１０時２０分 

２．会 場   本校体育館 

３．持ち物   児童用上履き・ハンカチ（児童）・保護者用スリッパ・保護者用靴入れ・児童指導資料 

       

４.その他  各御家庭につき２名様分の座席が用意してあります。 

また、自由席が体育館後方に用意されています。 

正門の「入学式」の立て看板は、受付開始時刻９時５０分前に、一度、下げさせていただき

ます。式後、再度、設置致します。ご了承ください。 

 

※正門よりお入りください。南門は施錠されています。 
受付を済まされましたら、式場の体育館でお待ちください。 


